
IKI parduotuvė,

kokios dar neregėjot!

Lauksime Jūsų balandžio 25 d. 
IKI parduotuvėje Kovo 11-osios g. 30. 
I-VII 08:00-20:00

Nuolaidos nesumuojamos. Jei leidinyje kainos ar kita informacija apie prekes nesutampa 
su pateikta parduotuvėje, prašome leidinyje nurodytas kainas ir informaciją laikyti spaudos 
klaida. Nuolaida netaikoma IKI savaitinio kaininio leidinio prekėms, akcijų, išpardavimo, 
CLEVER, HEBĖ ir NAUJIENA prekės ženklu pažymėtoms prekėms. Prekių kiekis ribotas.

ŠIO LEIDINIO PASIŪLYMAI GALIOJA TIK PARUOTUVĖJE  KOVO 11-OSIOS G. 30.

Tiesiai iš krosnies.
100 proc. šviežia.

Duoną kepame bent 3 kartus per dieną



Pasiūlymai galioja 2024 04 25 – 04 28 d. tik parduotuvėje Kovo 11-osios g. 30, Grigiškės. Prekių kiekis ribotas. 

Tavo IKI

Geriausias būdas susipažinti – pakviesti kaimynus į svečius. Todėl maloniai 
laukiame Tavęs atnaujintoje IKI parduotuvėje, kurią rasi Kovo 11-osios g. 30.
Norime būti arčiau Tavęs – kad Tavo kasdienybė būtų lengvesnė.

Užsuk jau šiandien. Užsuk kasdien. 

kaimyne!
Mielas (-a)

CIDO sultims ir nektarams
Įvairių rūšių

Bananai
1 kg

IKI šviežia viščiukų broilerių 
šlaunelių mėsa, (užauginti be
antibiotikų), 500 g

890
GEISHA saldainių dėžutė
150 g, 12,60 Eur/kg

IKI pusriebė varškė
9 % rieb., 180 g, 3,28 Eur/kg

-30%

-35%

-44%

Kruasanas su šokoladu
80 g, 0,69 Eur/vnt.

069
1 1

Kūdikių maistui ir priežiūros 
priemonėms, įvairių rūšių 

(nuolaida netaikoma pradinio
ir specializuoto maitinimo

pieno mišiniams)

059
-45%

109

189
-50%

379


